РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08. 2021 г.                                  п. Прутской                                              № 42
Об образовании комиссии по

проверке готовности к

отопительному периоду 2021-2022
муниципального образования Прутской сельсовет

 В связи с началом подготовки к отопительному сезону 2021- 2022 г.г.,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022г.г.муниципального образования Прутской сельсовет.

(Приложение № 1)
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных  стендах            п. Прутской, п. Нагорный,  с. Харьково.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления  возлагаю на себя.
 Глава  сельсовета                                                                 И.В. Самсоненко

Приложение

к постановлению

от 09.08.2021г. № 42
Состав комиссии:

Председатель комиссии                   ______________                И.В. Самсоненко

Начальник ПЧ-44                              _______________                  А.М. Орликов
Инспектор Сибирского управления

Ростехнадзора ( по согласованию)       ___________
Члены комиссии:

                                                     __________________                    С.В. Крохалев

                                                       _________________                    А.В. Уржумов

                                                       _________________                     С.В. Азаров